



**ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ**

П Р И К А З

« 13 » июня 2013 года

№ 19

г. Омск

О внесении изменений в приказ Главного управления ветеринарии Омской области от 19 сентября 2012 года № 36 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение эпизоотического и ветеринарно-санитарного благополучия Омской области на 2013 – 2017 годы»

Внести в ведомственную целевую программу «Обеспечение эпизоотического и ветеринарно-санитарного благополучия Омской области на 2013 – 2017 годы», утвержденную приказом Главного управления ветеринарии Омской области от 19 сентября 2012 года № 36, следующие изменения:

1) в разделе 1 «Паспорт ведомственной целевой программы» в строке «Объемы и источники финансирования ведомственной целевой программы в целом и по годам её реализации»:

- цифры «1063308190,82» заменить цифрами «1081907544,33»;
- цифры «208277666,32» заменить цифрами «223019019,83»;
- цифры «212873635,97» заменить цифрами «214802635,97»;
- цифры «212985593,33» заменить цифрами «214914593,33»;

2) в разделе 6 «Объем и источники финансирования программы»:

- цифры «1063308190,82» заменить цифрами «1081907544,33»;
- цифры «208277666,32» заменить цифрами «223019019,83»;
- цифры «212873635,97» заменить цифрами «214802635,97»;
- цифры «212985593,33» заменить цифрами «214914593,33»;

3) Приложение к ведомственной целевой программе «Обеспечение эпизоотического и ветеринарно-санитарного благополучия Омской области на 2013 – 2017 годы» изложить в новой редакции, в соответствии с приложением к настоящему приказу.

Начальник Главного управления

В.И. Околелов